

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Komenium - oprava kanalizace ve dvorním traktu (DVA DVORNÍ TRAKTY)
Objekt:

KSO: 801 3
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

Zadavatel: **Fakultní základní škola Komenium a Mateřská škola Olomouc, 8. května 29, příspěvková** IČ: 70631018
DIČ:

Uchazeč: **Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o.** IČ: 04921437
DIČ: CZ04921437

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: **O. Neradil** IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 167 271,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 271,00	21,00%	35 126,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 202 397,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Komenium - oprava kanalizace ve dvorním traktu (DVA DVORNÍ TRAKTY)
Objekt:

Místo: Olomouc

Datum:

Zadavatel: **Fakultní základní škola Komenium a Mateřská škola Olomouc, 8. května** Projektant: 0
Uchazeč: **Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o.** Zpracovatel: **O. Neradil**

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem 167 271,00

HSV - Práce a dodávky HSV 167 271,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 765,00

997 - Přidružené práce 160 506,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ Komenium - oprava kanalizace ve dvorním traktu (DVA DVORNÍ TRAKTY)
Objekt:

Místo: Olomouc

Datum:

Zadavatel: **Fakultní základní škola Komenium a Mateřská škola Olomouc, 8. května** Projektant: 0
Uchazeč: **Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o.** Zpracovatel: **O. Neradil**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							167 271,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				167 271,00	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				6 765,00	
1	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	11,000	195,00	2 145,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	11,000	140,00	1 540,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	11,000	280,00	3 080,00	CS ÚRS 2023 02
D		997	Přidružené práce				160 506,00	
4	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	9,600	600,00	5 760,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,000	700,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,000	99,00	396,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	4,000	700,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	784121031	Odkopání zeminy	m3	8,000	2 100,00	16 800,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	784121037	Zához zeminou	m3	8,000	930,00	7 440,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	784121031	Oprava lapačeče střešních splavenin	kpl	2,000	7 300,00	14 600,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	784121037	Oprava dvorní vpustě	kpl	2,000	9 600,00	19 200,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	784121031	Oprava ležaté kanalizace	bm	10,000	3 600,00	36 000,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	784121037	Rozebrání a zpětné položení kamenné dlažby včetně podkladu	m2	18,000	2 150,00	38 700,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	784121031	Sanace vnějšího zdiva cihlového - opatření proti vlhkosti	m2	6,000	1 460,00	8 760,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	784121037	Úklid staveniště	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	784121037	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02